

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur, be PVM	1 mato vnt. kaina Eur, su PVM	Bendra kaina Eur, su PVM (4x6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Skyrius Betono grindys						
stogo danga						
1.1.	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100 m2	0,45	2.200,00	2.662,00	1.197,90
1.2.	Kiekvieniems 5 mm pagal įkanį n46-179 pridėti arba atimti	100 m2	0,45	36,43	44,09	19,84
1.3.	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros strypus į tinklus")	t	0,14	1.000,00	1.210,00	169,40
1.4.	Grindų putų polistireno plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu")	100 m2	0,45	500,00	605,00	272,25
2 Skyrius Pamatai						
grunto kasimas						
1.5.	II grupės kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	0,06	350,00	423,50	25,41
1.6.	II gr. grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių kasimas	100 m3	0,01	4.500,00	5.445,00	54,45
pamatai						
1.7.	Pamatų akmens/plytų apdailos išardymas (pritaikyt. įkainis "Pamatų iš lauko akmenų išardymas")	m3	2	115,42	139,66	279,32
1.8.	Gelžbetonio ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle")	100m3	0,1	2.200,00	2.662,00	266,20
griovimo metu susidariusio grunto išvežimas						
1.9.	Grunto	100 m3	0,18	500,00	605,00	108,90

	transportavimas 1km atstumu (pritaikyt. įkainis "1 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi")					
1.10.	Transportuojant 1-2 grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	0,18	50,00	60,50	10,89
grunto užpylimo ir planiravimo darbai						
1.11.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,40 m3	100 m3	0,13	300,00	363,00	47,19
1.12.	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,13	190,94	231,04	30,03
1.13.	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m2	1	100,00	121,00	121,00
3 Skyrius Statybinių šiukšlių išvežimas						
1.14..	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	39	16,00	19,36	755,04
1.15.	Statybinių šiukšlių pakrovimas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais")	t	1	6,00	7,26	7,26
1.16.	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	40	0,62	0,75	30,01
IŠ VISO:						3.395,09

Parengė: Pardavimų ir veiklos administravimo vadovė Indrė Metrikė

